

Referat - fælles bestyrelsesmøde

Tirsdag d. 2. maj 2023, kl. 17.00 – 19.00

Nørre Nissum Skole- og Børneunivers, Personalerummet

Deltagere:

Forældrerepræsentanter: Line Rosenkrantz Kristiansen, Line Søltøft Holmboe, Kathrine Balleby Møldambjærg, Tina Koch, Dorte Hestbech, Louise Juul West, Maja Marie Pedersen

Medarbejderrepræsentanter: Elly Bank, Kim Mose, Michèle Andreasen

Elevrepræsentanter: Hjalmar og Gertrud Kangas

Ledelsen: Ulla Thomsen, Carsten Hermannsen og Hannah Nørskov



Afbud: KM

Referat med kursiv.

Dagsorden:

1. Godkendelse af dagsorden (DH)

Ad1) Godkendt

2. Godkendelse af referat (DH)

Ad2) Godkendt

3. Evaluering af Åbent Hus d. 20. april (alle)

Ad3) EB, få overbygningselever deltog, fint arrangement fra indskolingen, specialklasser fint – mad for dyr. "Kaffen" ønskes placeret centralt. Stor ros fra alle til bestyrelsen vedr. arrangementet i Østhallen. MA; mange besøgte universet – få udefra" besøgte os. DH; muligt vi skal lave en rotationsplan så besøgene i klasserne bliver mere ligeligt fordelt. Madpris er som den er. HN; tanken på tidligere bestyrelsens ønske til mål, for et Åbent Hus som var, at skabe en dag, hvor forældre og børn fik et rum/tid sammen og det lykkedes vi med. Gertrud: vi havde været på introuge og derfor nok lidt trætte – men generelt var det et godt arrangement. UT: jeg var rundt over det hele og fik oplevelsen af, at eleverne var stolte over deres "laboratorium" Bestyrelsen tilkendegiver tilfredshed og åbner muligheden for gentagelse.

4. Dialogaftale (UT, CH og HN)

Ad4) HN præsenterede dialogaftalen mellem Nørre Nissum Skole- og Børneunivers og Direktør for F&K Lemvig Kommune, Lars Borst Hansen gældende for perioden januar 2023 til december 2024. Dialogaftalen lægges på hjemmesiden.

a. Kommende skema – projektdag

Ad4a) HN: italesatte ideen med dagen: én ugentlig dag, hvor der arbejdes med tematikker, på tværs af fagene, ud af huset aktiviteter og, hvor klokken/rammen ikke hindre den vedvarende pludselige opstået fordybelse. Fagene bidrager med timer til dagen. Hvad tænker bestyrelsen: god ide – arbejd gerne videre.

5. Frugtboden i det kommende skoleår – ønsker og muligheder (alle)

Ad5) Grundet nedskæring i personale forår 2022 besluttede vi at sætte "frugtboden" på pause. TK: ønske om at frugtboden genopstår og gerne med det fokus, at eleverne bidrager til driften. EB: indskolingens ønsker ikke boden genetableres, andre ønsker boden nogle af ugens dage, kollega byder gerne ind til driften af boden sammen med udskolingsklasse special. HN: ønske peger i flere retning og vi går nu i dialog med personalet om, hvad skal der til for, at vi kan organisere en madbiks. Bestyrelsen ønsker, at ledelsen finder en brugbar løsning på tematikken.

6. Kommende 0. årgang – klassefordelingsprincip/holddeling (HN)

Ad6) HN fremlagde princip for dannelse af klasser, undervisningens organisering og holddannelse på Nørre Nissum Skole- og Børneunivers. Bestyrelsen drøftede princippet – besluttet er; at princippet sendes til gennemløsning - feedback gives senest 15.05.2023.

7. Mulighed for høringssvar vedr. kommunale cykelstier (HN)

Ad7) HN: vi har fået mulighed for høringssvar på cykelstiprojekter i Lemvig Kommune i en periode på 4 år. Projektet sendes til bestyrelsen.

8. Orienteringer fra:

Elevrådet: *afskedsdag planlægges, vi besøger 3. kl. for orientering om elevrådsarbejde.*

Formand for bestyrelsen: *bestyrelsen har udarbejdet / tilsendt høringssvar vedr. buskørsel Lemvig Kommune*

Medarbejderrepræsentanterne (skole og dagtilbud) MA: *Personaleændring grundet sygdom. Bedsteforældredag og arbejdsdag afvikles snart,*

Skolelederen/ Viceskolelederen: *vi har ansat ergoterapeut pr. 1.06.2023 og vi arbejder med at etablerer den kommunale ordblindeindsats.*

Den pædagogiske leder (SFO/dagtilbud) Lola Jensen er booket til d. 25.10.2023 for univers og indskolingens forældre. Vi skal have ansat ny pædagog til børnehaven. 106 børn er d.d. i indskrevet i universet.

Ad8) se ud for profession

9. Eventuelt:

Princip for ekskursioner, lejrskoler og skolerejser til drøftelse:

Ad9) Vi, HN og CH udarbejder forslag princippet, det udsendes til bestyrelsen som giver feedback.

Invitation fra Lemtorpskolen vedr. indtræden i skolebestyrelsesarbejde.

Med venlig hilsen

Dorthe Hestbech

Nørre Nissum

D. 02.05.2023.

Referent Carsten Hermansen

Til underskrift
Nørre Nisum
D. 14.06.2023

Carsten Hermannsen